

Od: [REDACTED]@operatorict.cz>
Odesláno: úterý 14. února 2023 22:14
Komu: Mazur Daniel (ZHMP)
Předmět: FW: Návrh dodatku č. 2 ke smlouvě na DP

Důležitost: Vysoká

Ahoj Dane,

Prosim, aby sis precetl email nize. Pan reditel Karoly porad hleda duvody proc rusit a menit smlouvu na datovou platformu, kterou timto zasadne ohrozuje. Probiral jsem toto téma se Zdenkem Hribem a shodil jsme se, ze to není zadouci strategie. Poprosil me, abychom to ještě probrali spolu v Japonsku. Panu rediteli Karoly mu jsme navrhli několik forem zapojení a vzniku ridicich vyboru. Nejde, ale, aby každý požadavek na datovou platformu jeho odbor schvaloval. Muze se k vecem vyjadřovat, ale schvalování není mozne. Nemaji k tomu kompetence a dostatecne vybaveny tym a z agilní platformy se stane další moloch, který bude podlehat zdoluhavym urednickym procesum, coz je presne důvod, cem u se město chtelo vyhnout, když datova platforma vznikla. Naleham zde, aby toto zusalo zachovano.

Doufam, ze se shodneme, ze je potřeba zachovat maximalni agilitu a schopnost reagovat na potřeby města, které se často dynamicky meni. Soucasny stav je proto idealni forma fungování datove platformy.

Dále je datova platforma zalozena na logice B2B a tedy i v nekterych pripadech návazných SLAs. Pokud veskere požadavky pujdou přes odbor pana Karolyho, tak logika B2B se vytrati, ale pak i logika mnoha projektu (například odjezdova tabla, kde mestu za 5 let usetrime 100 mCZK). Prosim znovu, o Tvoji podporu ve vysvetlování rediteli Karoly mu, ze nelze vsem jeho predstavam vyhovet, protože nedelame rutinní provoz mestskeho IT, ale dodavame komplexni služby, které vyzaduji jiny pristup. 7 let to normalne fungovalo.

S pozdravem,

From: Károly Jiří (MHMP, OIC) <Jiri.Karoly@praha.eu>
Sent: Tuesday, February 14, 2023 5:23 PM
To: [REDACTED]@operatorict.cz>; [REDACTED]

Cc: [REDACTED]@operatorict.cz>; [REDACTED]@operatorict.cz>; [REDACTED]
[REDACTED]@operatorict.cz>; [REDACTED]@operatorict.cz>
Subject: RE: Návrh dodatku č. 2 ke smlouvě na DP

Dobrý večer pane [REDACTED]
Ano máte pravdu, tento dopis nám doručen byl. Za zmínku na jednání se omlouvám. Navýšení ceny za paušální měsíční platby je ve výši cca.12% a proto jsem dnes hovořil na jednání o inflační doložce. Jde o navýšení, které se tomuto limitu inflační doložky blíží. Ve svém návrhu dodatku stanovujete účinnost od 1.1.2023 nebo po uveřejnění v registru smluv. Vzhledem k rozpočtovému provizoriu nastaveném politickým vedením Prahy (z důvodu neschválení rozpočtu města) nebylo ani možné se pokusit dodatek řádně projednat. V této chvíli dochází ke krácení rozpočtu o téměř 50 % a je tedy otázkou, jak bude k Vašemu návrhu dodatku přistoupeno. Proto jsme s Vámi již několikrát otevřeli diskusi nad zcela novým kontraktem, který by pokryl veškeré požadavky MHMP, abychom vše mohli jednou centrální smlouvou zastřešit. Sám jste se opakovaně vyjádřil, že jste rád, že se někdo konečně začíná zajímat o to, jak tento projekt řídit a chcete mít na straně MHMP spolupracujícího partnera. Na posledním jednání jsme se také domluvili, že prozatím budeme projektově řídit tento projekt tak, abychom postupně přešli na standartní projektové řízení. Většina odborů MHMP přistupuje ke svým požadavkům tak, že se již nyní snaží zadávat požadavky přes OIC.

Myslím, že na zítřejším jednání s panem primátorem a panem Mazurem bude prostor věc prodiskutovat.

S pozdravem.

Mgr. Jiří Károly
ředitel odboru informatických činností

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor informatických činností
Jungmannova 35/29, 11000 Praha 1
Tel.: +420 236 002 804, [REDACTED]
Jiri.Karoly@praha.eu
www.praha.eu

From: [REDACTED]@operatorict.cz>
Sent: Tuesday, February 14, 2023 2:44 PM
To: [REDACTED]

Cc: [REDACTED]@operatorict.cz>; [REDACTED]
[REDACTED]@operatorict.cz>; [REDACTED]@operatorict.cz>; [REDACTED]
[REDACTED]@operatorict.cz>

Subject: FW: Návrh dodatku č. 2 ke smlouvě na DP

Dobrý den, pane řediteli,

byl jsem lehce zaražen, když na dnešním jednání padla informace, že jsme nepředložili očekávaný nárůst výdajů, který máme předkládat do 30. listopadu daného kalendářního roku. To jsme poslali dne. 21.11.2023 podepsané [REDACTED]

Na to jednání to nicméně nepatřilo, takže jsem to nechtěl komentovat, ale v příloze zasílám původní dopis včetně doručanky do vaší datové schránky.

S pozdravem

Oper
átor
ICT,
a. s.
Dělni
cká
213/1
2;
170
00;
Prah
a 7
https:
//gole
mio.c
z/
www.
opera
torict.
cz

www.operatorict.cz

Tento e-mail je určen pouze uvedenému příjemci a obsahuje důvěrné informace. Tento e-mail, jakožto všechny k němu připojené dokumenty nezakládají smluvní závazek, pokud není/nejsou podepsány statutárními zástupci smluvních stran definovaných v dokumentu, nebo pokud není v e-mailu výslovně uvedeno, že smluvní závazek není třeba stvrdit v písemné podobě. Neoprávněné šíření, změna nebo zveřejnění obsahu e-mailu je považováno za nezákonné. Jestliže jste tento e-mail obdržel omylem, prosím uvědomte o tomto okamžitě odesilatele formou vrácení e-mailové zprávy. Následně prosím odstraňte tento e-mail z vaší databáze a dále jej nekopírujte a nesdělujte jeho obsah žádné osobě.

Společnost Operátor ICT zpracovává vaše osobní údaje v souladu se zákonem. Veškeré informace ohledně ochrany osobních údajů v naší společnosti, rovněž tak vaše práva, která se k tomuto vztahují, můžete získat na kontaktech odesilatele tohoto e-mailu.

This email is intended solely for the addressee(s) and contains confidential information. This email, or any document contained herein, does not constitute a contract, unless signed by the parties indicated in the document (contract), or unless expressly stated in this email or in the document (contract) that a written form of contract is not required. Unauthorized distribution, modification or disclosure of its contents is unlawful. If you have received this email in error, please notify the sender immediately by return email. Please then delete the email from your system and do not copy it or disclose its contents to any person.

Operátor ICT company processes your contact personal data in accordance with the law. Full information on personal data protection within our company as well as on your rights related thereto may be obtained on sender's contacts above.

Tento e-mail je určen pouze uvedenému příjemci a obsahuje důvěrné informace. Tento e-mail, jakožto všechny k němu připojené dokumenty nezakládají smluvní závazek, pokud není/nejsou podepsány statutárními zástupci smluvních stran definovaných v dokumentu, nebo pokud není v e-mailu výslovně uvedeno, že smluvní závazek není třeba stvrdit v písemné podobě. Neoprávněné šíření, změna nebo zveřejnění obsahu e-mailu je považováno za nezákonné. Jestliže jste tento e-mail obdržel omylem, prosím uvědomte o tomto okamžitě odesilatele formou vrácení e-mailové zprávy. Následně prosím odstraňte tento e-mail z vaší databáze a dále jej nekopírujte a nesdělujte jeho obsah žádné osobě.

Společnost Operátor ICT zpracovává vaše osobní údaje v souladu se zákonem. Veškeré informace ohledně ochrany osobních údajů v naší společnosti, rovněž tak vaše práva, která se k tomuto vztahují, můžete získat na kontaktech odesilatele tohoto e-mailu.

This email is intended solely for the addressee(s) and contains confidential information. This email, or any document contained herein, does not constitute a contract, unless signed by the parties indicated in the document (contract), or unless expressly stated in this email or in the document (contract) that a written form of contract is not required. Unauthorized distribution, modification or disclosure of its contents is unlawful. If you have received this email in error, please notify the sender immediately by return email. Please then delete the email from your system and do not copy it or disclose its contents to any person.

Operátor ICT company processes your contact personal data in accordance with the law. Full information on personal data protection within our company as well as on your rights related thereto may be obtained on sender's contacts above.